A. Dj. Pł. Ep. 9, 57

Paw. Praszynski / Wsgra

Mchowo,

1467
(1468)

Nic. et Joh. germani

V. de M.

venerunt Johi

de Myshens cast. Rucianien. propinquitate de se-
cionum in Garware et Wera cum porcione molend.
in utero post diem Nic. de Garware patrum # Goyssam
[h. Szymata]

AK 337, 25.

Mchowo

Paw. Anasymir / Wegre
(1472)

porcio in suolen versus

M. et dyewyrc,

^{alia sub Gorskij et}

(Olschewyer) ~~Kye, Oglanda,~~

~~Rouani)~~

MK 6, 9-9^u

Nec. de M. arboris

Pras/

Ulchowo

(1476)

† Stanislaus de Ulchowo dedit †
Nicolaus de Prasnysz < tutor >
parochianus ibidem vicam cere ecclesie
paltowien.

Albertus de ^{vicba Bacre} ~~Bacre~~ parochianus in
Czechonowo vicam cere.

A. D. P. 2 p. 13, 65

Pras

Michowo

(1478)

Nicolaus Cossobozky cancellarius eccl. Ploc.
 et Petrus de Campa canonius Polth. reco-
 gnoverunt, quod idem Nicolaus apud
 dictum Petrum decimas cuiusque gravi
 et seminis, etiam cum decima lini in
villa dicta M. in distr. Praszneusi per
 3 annos - singulis annis pro 7 ducatis,
 - arendavit.

A. Dj. Pl., Ep. 10, 178

193

Mehono (~~Sic~~) Bras (1487)

In causa honorabilium Cristini et Jacobi
plebanorum in Cerniese et Cozysesyno
contra nobilem Johannem de M.,
Jacobus proposuit, quia 3 sexag., quas
nobili legavit, ipse non curat solvere.

A. Di. 91, Ep. 11, 31 v

Pras

Mchowo

(1493)

Honorabilis Johannes de Pomyathi procurator honorabilis Nicolai (s) plebani in Rozicuzino proposuit contra nobilem Nicolaum de M., quod ipse Nicolaus Mchowsky existens executor honorabilis Ol. Cristini Czerniczky plebani in Zukowo recepit ad se 30 fl. in auro minus uno et 5 sexag., quas pecunias prenomina- tus Cristinus testator legavit pro fundacione altaris, quas pecunias prenomina- tus Nicolaus restituere recusat petens cogi ad solvendum. Item proposuit pro 17 fl. ling.,

A. D. Pi., Ep. 15, 67^v

quos recepit a filiis Ol. Nicolai de Czernicze debiti Ol. Johannis Czerniczky, quos ipse Johannes Czerniczky legavit pro fundacione altaris.

Pras

[Mchowo]

(1493)

Honorabilis Jacobus plebanus in Coziezino
 constituit in suum procuratorem hono-
 rabilem Johannem de Ponyathy vicarium
 perpetuum Ploc. in causa cum nobili Ni-
colao Mchowsky occasione certarum pe-
cuniarum.

A. D. 1493, Ep. 15, 67^v

241

Preas

Mehowo

(v. 1494)

Nicol. de M. reposit 10 fl. Jacobi
de Bogathe, canonici Warsch, plebani
in Grudowosko

A. Dj. Pt. Ep. 15, 92

392

Mehowo

Pras

(r. 1497)

Nob. Andr. [f.] of. Alberti de Czernicze iudex
Zawkr. recognovit, quia 80 sexag. ab Jacobo de
Gyzino (...) et Nicolao de Mch. , executoribus
olim Cristini canonici Ploe (...) pro erigendo altari
in Czernicze levavit pro suo usu - - - -